
１ 業 務 名 令和５年度（2023年度）十勝・日高地域資源解析委託業務

２ 入 札 公 告 日 令和５年（2023年）７月13日

３ 入札執行日時 令和５年（2023年）８月８日　９時30分

第　１　回 第　２　回 摘　　要

金 額 (円) 金 額 (円)

17,200,000

16,760,000

9,500,000 落札

10,790,000

10,500,000

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

防災地質工業（株）

アジア航測（株）

（株）パスコ

入札の結果

入札者及び入札結果一覧表

入　札　者　名

入　　　札　　　結　　　果

北海航測（株）

国際航業（株）


